
Den 26 november öppnar Besikta sin nya station i Habo på Fanérgatan 6.
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Besikta flyttar till nya, större lokaler i
Habo

Den 26 november flyttar Besikta i Habo till en ny adress på Fanérgatan 6. De
moderna lokalerna erbjuder möjligheten att besikta både bil och släp eller
husvagn samtidigt. Med större kapacitet ska Besikta möta den ökade efterfrågan
och ge kunder en mer smidig och effektiv besiktning.

Den 26 november flyttar Besikta i Habo till Fanérgatan 6. Med flytten till den
nya adressen i Habo får Besikta moderna och väl anpassade lokaler som gör
det möjligt att hantera fler och tyngre ekipage än tidigare. Med den nya



stationen kan Besikta möta den ökande efterfrågan och för att ge kunderna
en smidig och effektiv besiktning.

Ökad flexibilitet och förbättrad service

Efter flera år på samma adress flyttar Besikta till en ny, anpassad station i
Habo, bara ett kort avstånd från den tidigare platsen. Den nya lokalen gör det
möjligt för hantering av fler och tyngre fordon, upp till 3 500 kg, och detta för
att stationen är utrustad med en tandemlyft. Detta gör att Besikta framöver
kan besikta ekipage som bil med släp eller husvagn – vid ett och samma
besök, något som är nytt för stationen i Habo.

-Vi ser verkligen fram emot att flytta in i vår nya lokal som förbättrar servicen
för alla bilägare i Habo med omnejd. Det gläder oss att vi förutom
kontrollbesiktningar och efterkontroller även genomför
registreringsbesiktningar på vår nya station. Med utökad kapacitet kan vi
erbjuda kunderna en ännu mer effektiv och trygg besiktningsupplevelse,
säger Karin Holm, marknadschef på Besikta.

Besikta ser fram emot att välkomna både gamla och nya kunder till de nya
lokalerna där öppettiderna blir oförändrade, vilket innebär att vi har öppet
vardagar, samt vissa kvällar och helger.

Flest stationer i Sverige

Besikta har i dag 203 stationer, från Boden till Trelleborg, detta göra att
företaget är det största i Sverige i antal stationer. Med sin breda verksamhet,
allt från kontrollbesiktning, efterkontroll och registreringsbesiktning och för
alla fordon, erbjuder Besikta sina kunder en oberoende kontroll.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck



för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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